
1

德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目中标候选人公示

一、项目名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目

二、项目编号：BSZC2024-G2-240321-GXZS

三、招标方式：公开招标

四、评标日期：2024 年 9 月 10 日

五、公示发布日期：2024 年 9 月 10 日

六、公示结束时间：2024 年 9 月 13 日

七、评标结果：

第一中标候选人：广西绿邕建设工程有限公司；资质等级：水利水电工程施工总承包二级；

投标报价：6398434.17 元,质量等级：合格；

工期：210 日历天,评标综合得分：89.4 分；

项目经理：禤臣宁，建造师注册证书编号：桂 245131334392；

业绩：上林县明亮镇万古村云周片区优质“双高”糖料蔗基地水利化项目工程；南晓镇大

满村小满坡人饮巩固提升工程；浦北县 2020 年高标准农田建设项目(张黄镇)；良庆区思灵江

坛良段水毁修复工程项目；隆安县渌礼水库溢洪道整改工程。

获得加分的奖项：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体

系认证认证证书。

第二中标候选人：广西国中建设工程有限公司；资质等级：水利水电工程施工总承包二

级；

投标报价：6362966.17 元,质量等级：合格；

工期：210 日历天,评标综合得分：84.75 分；

项目经理：卢法锦，建造师注册证书编号：桂 245141441687；

业绩：宾阳县里庙水库除险加固工程；

获得加分的奖项：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体

系认证认证证书。

第三中标候选人：广西辉业建设有限公司；资质等级：水利水电工程施工总承包二级；

投标报价：6406804.23 元,质量等级：合格；

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/project-center/_procurement_/project-result-detail/7186754347073011718


2

工期：210 日历天,评标综合得分：83.17 分；

项目经理：葛雪竞 ，建造师注册证书编号：桂 245111118615 ；

业绩：柳州市融安县板榄镇泗安村里当河古陇屯段河道治理工程施工承包合同；

获得加分的奖项：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体

系认证认证证书。

八、提出异议的渠道和方式：

如对以上三个中标候选人的评标结果有异议的，投标人或其他利害关系人必须在公示期间

以书面形式向采购人提出异议，采购人将在规定的时间内作出答复。对不在规定时间内提出或

不符合规定的异议，采购人有权不予受理。

异议受理部门：德保县发展和改革局；联系电话：0776-3830499。

九、联系方式：

1.采购人信息

名 称：德保县发展和改革局

地址：德保县城关镇东安狮子街 28 号

联系方式：0776-3830499

2.采购代理机构信息

名 称：广西资尚工程项目管理有限公司

地址：平果县马头镇城东农贸 1#办公室 3层

联系电话：18877103111

3.项目联系方式

项目联系人：袁丹丹

电话：18877103111

广西资尚工程项目管理有限公司

2024 年 9 月 10 日


